ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIBILIDADE DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL IN-009-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0090201/2025

A Secretária de Assistência Social do Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "V"
e § 5º da Lei no 14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-
009-2025, para fins da Locação de imóvel encaminhada pelo CRAS (Centro de Referência em
Assistência Social) através do benefício eventual aluguel social destinado a moradia de
beneficiária carente deste município na capital do estado para tratamento sério de saúde. Valor
mensal R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais), perfazendo valor global do contrato de R$
10.200,00 (dez mil e duzentos reais). Locador: Diomar da Silva Matos, CPF sob o n.º
011.120.618-94.

Iraquara, 02 de janeiro de 2025.

____________________________________________

Antonelle Carvalho Matos da Matta
Secretaria de Assistência Social

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 019/2025”

Ref. PROCESSO n. º 0090201/2025, IN-009-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: Diomar da Silva Matos, CPF sob o n.º 011.120.618-94, o valor a
ser pago é de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) mensais, perfazendo valor global do
contrato de 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). OBJETO: locação de imóvel para atender
beneficiário carente em situação de vulnerabilidade, que encontra -se em Salvador - Ba,
diagnosticado com paralisia cerebral secundário a kemicterus com indicação de tratamento
HOME CARE. PRAZO: até 31 de dezembro de 2025. Iraquara, 02 de janeiro de 2025,
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

		2025-01-07T16:27:25-0300